Главе Каменского городского округа
                                                  ______________________________________
                                                        (инициалы, фамилия в дательном падеже)
                                                  ______________________________________
                                                             (наименование должности,
                                                  ______________________________________
                                                      фамилия, инициалы муниципального
                                                                  служащего в родительном падеже)

УВЕДОМЛЕНИЕ

    В  соответствии  со  статьей 9 Федерального закона Российской Федерации
от  25.12.2008  N  273-ФЗ "О противодействии коррупции" настоящим уведомляю Вас о том, что ____________________________________________
                                                        (указывается дата, время, место, обстоятельства, при
                                               которых произошло обращение к муниципальному служащему
                             в целях склонения его к совершению коррупционного правонарушения)
ко мне обратился(-лись) ________________________________________________
                                     (указываются имеющиеся у муниципального служащего
			       сведения о лице (лицах), обратившемся (обратившихся)
                                              в целях склонения к совершению коррупционного
                                             правонарушения, и об организации, которую данное
[bookmark: _GoBack]                                                       лицо представляет)
в целях склонения меня к совершению следующих коррупционных правонарушений:
___________________________________________________________________________
 (указывается суть коррупционных правонарушений и его возможные свидетели)

                                                (дата)           (подпись